96  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÉ ZOBRAZENÍ
Volba:  typu vstupu a měřícího rozsahu
Nastavení:  ruční, v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty vstupního signálu
libovolné zobrazení na displeji
Zobrazení:  30 LED
FUNKCE

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  97
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMB 300UNI - -
Komparátory  ne 0
 1x relé (spínací) 1
 2x relé (spínací/přepínací) 2
 3x relé (spínací) 3
Specifikace  standardně se neuvádí 00
PM
RTD/OHM
DU
+ +-
ES-ES+
+-
G
N
D
V
S
TU
P
  2
E
X
T. 1
V
S
TU
P
  1
+ -
1 2
5 6 7 8
3 4
L
1
O
M
 L
in
k
N
A
P
Á
J
E
N
Í
L
2
L
3
L
2
9 10 11 12
 Základní provedení přístroje je označeno tučně
VSTUP
Počet 1
Rozsah je nastavitelný v menu přístroje
PM Rozsah 0…20 mA  < 1,2 V Vstup 1
4…20 mA  < 1,2 V Vstup 1
0…2 V   182 kΩ Vstup 2
0…5 V   182 kΩ Vstup 2
0…10 V   182 kΩ Vstup 2
OHM Rozsah 0…100 kΩ
Připojení 2drátové
RTD Rozsah Pt 1 000, 3 850 ppm/°C -50°…450°C
Připojení 2drátové
Ni Rozsah Ni 1 000, 5 000 ppm/°C -50°…250°C